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KIRŞEHİR’E

 ÖZGÜ BİR

 HASTALIK MI?  

Türkleşen Japon 

Arkeolog,Kaman

 Kalehöyük’ ün

 Kazısının

 “Ömer Hoca”sı

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesi için uzun süredir beklenen ada-
let hizmeti yeniden yerinde sunulacak.
  AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan’ın yoğun gi-
rişimleri ve Ankara’daki ısrarlı takibi sonucu, Çiçekdağı Adliyesi’nin 
yeniden açılması kararı alındı.
 Kırşehir için kararlılıkla çalışan ve adalet hizmetlerinin ilçe-
lere yayılması adına önemli adımlar atan Vekil Erkan, gelişmeyi ka-
muoyuyla paylaştı. 
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Erkan, yaptığı açıklamada, Çi-
çekdağı halkının adli işlemleri için başka ilçelere gitmek zorunda 
kalmayacağını, yerinde ve daha etkin hizmet sunulacağını vurgula-
dı.

ÇİÇEKDAĞI ADLİYESİ YENİDEN AÇILIYOR 
VEKİL ERKAN’IN GİRİŞİMLERİ SONUÇ VERDİ

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin
 Erkan’dan Kırşehir’e Müjdeli Haber

Kaman’da Büyük Kayıp
 Kırşehir’in Kaman ilçesinde yer alan Kalehöyük’te uzun yıl-
lar kazı başkanlığı görevini yürüten, Japon Anadolu Arkeoloji Ensti-
tüsü’nün kurucusu ve Türkiye’de arkeolojiye gönül vermiş isimler-
den biri olan Dr. Sachihiro Omura, 76 yaşında hayatını kaybetti.
 1972 yılından bu yana Türkiye’de yaşayan ve 1985 yılından 
itibaren Kalehöyük kazı çalışmalarını yöneten Dr. Omura, bir süre-
dir hastalık nedeniyle tedavi görüyordu. Edinilen bilgilere göre, 
sabah saatlerinde evinde rahatsızlanan Omura, kaldırıldığı Kaman 
Devlet Hastanesinde tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Kaman Kalehöyük kazılarının öncüsü Japon
 arkeolog Dr. Sachihiro Omura,  hayatını kaybetti

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kaman Kale-
höyük kazılarına ömrünü ada-

yan Dr. Sachihiro Omura’nın ve-
fatı dolayısıyla taziye mesajı ya-
yımladı.

Vali Demiryürek’ten
 Japon arkeolog Omura

 için taziye mesajı

 AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin Er-
kan, Japon arkeolog Omu-
ra için taziye mesajı yayın-
ladı.
  Vekil Erkan mesa-
jında; “Türk arkeoloji dün-
yasına büyük katkılar su-
nan, Kaman Kalehöyük ka-
zılarına ömrünü adayan kıy-
metli bilim insanı Dr. Sachi-
hiro Omura’nın vefatını de-
rin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunuyorum.

Vekil Erkan’dan taziye mesajı

 Kırşehir Belediyesi ile 
Kırşehir Halk Eğitimi Merkezi iş 
birliğinde faaliyet gösteren 

Kentpark Aile Yaşam Merkezi, 
2024-2025 eğitim dönemini 
renkli etkinlikle tamamladı.

BAŞKAN EKİCİOĞLU: 
HEP BİRLİKTE 

KIRŞEHİR’İZ, KENTİN
 BİLEŞENLERİYİZ

Kentpark Aile Yaşam 
Merkezi’nde yıl sonu coşkusu

2'de

 Kırşehir'de yerli üretim 
ve temiz gıda hassasiyetiyle yo-
la çıkan “Tadım Köşesi” kafe, 
görkemli bir açılışla hizmete gir-

di. Kırşehir'de yerli üretim ve te-
miz gıda hassasiyetiyle yola çı-
kan “Tadım Köşesi” kafe, gör-
kemli açılışla hizmete girdi. 

Boykot ürünlere yer 
vermeyen lezzet durağı
 “Tadım Köşesi” açıldı

2'de

 Kırşehir İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü, Nisan ayında 
meydana gelen zirai don olayla-
rından etkilenen çiftçilere yöne-
lik önemli bir açıklama yaptı. 
 Müdürlük, Çiftçi Kayıt 

Sistemi (ÇKS)’ne kayıtlı olan 
meyve bahçesi sahiplerinin za-
rara ilişkin tespit işlemlerinin ya-
pılabilmesi için en kısa sürede 
resmi başvuruda bulunmaları 
gerektiğini duyurdu.

 Çiftçilere 
önemli uyarı

  - Kırşehir'-
de çeşitli dönemle-
re ait tarihi eser ni-
teliği taşıyan 151 
obje ele geçirildi, 3 
şüpheli gözaltına 
alındı.

Kırşehir'de 
tarihi eser 

niteliği 
taşıyan 151

 obje ele
 geçirildi

2'de

2'de
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Vali Demiryürek’ten Japon 
arkeolog Omura için taziye mesajı

Vekil Erkan’dan taziye mesajı

ÇİÇEKDAĞI ADLİYESİ 
YENİDEN AÇILIYOR 

1'den Devam
NECMETTİN ERKAN: "ADALETİN YERİNDE TECELLİSİ SAĞ-
LANACAK”
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, kararla ilgili 
yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:
 “Uzun süredir yürüttüğümüz görüşmeler ve girişimler neti-
cesinde, Çiçekdağı Adliyesi’nin yeniden açılması kararı alınmıştır. Bu 
süreçte emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ve Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç olmak üzere tüm 
yetkililere teşekkür ediyorum. Adliyenin yeniden açılması, ilçemizin 
hukuki ihtiyaçlarının yerinde ve etkin bir şekilde karşılanmasına ola-
nak sağlayacaktır.”
HALKTAN MEMNUNİYET
 Kararın duyulmasının ardından Çiçekdağı ilçesinde büyük 
memnuniyet oluştu. Uzun süredir adli hizmetlerin eksikliğinden do-
layı mağduriyet yaşayan vatandaşlar, adliyenin tekrar faaliyete ge-
çecek olmasından dolayı mutluluklarını dile getirdi. İlçeye ekono-
mik ve sosyal katkı sunması beklenen bu gelişme, Çiçekdağı’nın ku-
rumsal yapısının da güçlenmesini sağlayacak.
KIRŞEHİR İÇİN DURMAKSIZIN ÇALIŞIYOR
 Milletvekili Necmettin Erkan, göreve geldiği günden bu 
yana Kırşehir genelinde sağlık, eğitim, ulaştırma ve adalet gibi bir-
çok alanda projelere öncülük etmeye devam ediyor. Çiçekdağı Adli-
yesi’nin yeniden açılması da bu kapsamda önemli bir kazanım ola-
rak kayda geçti.
 Erkan’ın öncülüğünde gerçekleşen bu önemli gelişme, Kır-
şehir’in ilçelerinde devlet hizmetlerinin yaygınlaştırılması adına atı-
lan somut bir adım olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

BAŞKAN EKİCİOĞLU: HEP BİRLİKTE 
KIRŞEHİR’İZ, KENTİN BİLEŞENLERİYİZ

1'den Devam
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Halk 
Eğitimi Merkezi Müdürü Ahmet Yeğin, Bele-
diye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis 
Üyeleri, öğretmenler ve kursiyerlerin katılı-
mıyla 20 Mayıs 2025 Salı günü düzenlenen 
Karma Sergi açılışı ve Çeyiz Sandığı Çekilişi, 
büyük ilgi gördü.
 Kentpark Aile Yaşam Merkezi’nde 
düzenlenen serginin açılış konuşmasını 
yapan Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğ-
lu, kursların Kırşehir’de sosyal hayata kattı-
ğı değere dikkat çekerek şu ifadeleri kullan-
dı: “Halk Eğitimi Merkezi iş birliğiyle, Kent 
Park Aile Yaşam Merkezi kursiyerlerimizin 
hazırlamış oldukları el emeği, göz nuru 
ürünlerin yer aldığı sergi açılışına hepiniz 
hoş geldiniz. Kırşehir Belediyesi olarak açtı-
ğımız kurslar, hemşehrilerimizden büyük ilgi 
görüyor.
  Sosyal Belediyecilik anlayışımızın 
en güzel örneklerinden biri olan bu merke-
zimiz, kentimizin çağdaş şehir olma yolun-
daki yürüyüşünde önemli bir yere sahiptir.”
Başkan Ekicioğlu’nun paylaştığı verilere 
göre, Kentpark Aile Yaşam Merkezi 2024-
2025 Güz ve Kış dönemlerinde toplam 34 
branşta 2.893 kişiye hizmet verdi. Açılışı ya-
pılan sergide ise kursiyerlerin hazırladığı 
toplam 2.885 el emeği üründen 586’sı ser-
gileniyor.
SOSYAL DESTEKLERDE DİKKAT 
ÇEKEN RAKAMLAR

 Merkez faaliyetleri kapsamında, 
2024 Mayıs ile 2025 Mayıs tarihleri arasın-
da 424 bebeğe “Yeni Doğan Bebek Çanta-
sı”, 174 asker adayına ise “Asker Çantası” 
desteği verildi. Ayrıca, 240 vatandaşa da üc-
retsiz diyetisyen hizmeti sunuldu.
ÇEYİZ SANDIĞI 3 ÇİFTE HEDİYE 
EDİLDİ
 Sergi açılışı sonrasında gerçekleşti-
rilen özel çekilişte, kursiyerlerin el emeği 
ürünleriyle hazırlanan çeyiz sandığı 3 çifte 
hediye edildi. Çekiliş, katılımcılardan büyük 
alkış aldı.
YIL SONU KONSERİYLE TAÇLANDI
 Günün son etkinliği ise Kentpark 
Amfi alanında düzenlenen Yıl Sonu Konseri 
oldu. Kursiyerlerin ve eğitmenlerin sahne al-
dığı konser, izleyicilere unutulmaz bir 
akşam yaşattı.
YAZ DÖNEMİ KURS KAYITLARI BAŞ-
LIYOR
 Etkinlik sonunda yapılan açıklama-
da, Kent Park, Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi 
ve Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde 7-
14 yaş arası çocuklar için açılacak yaz dö-
nemi kurs kayıtlarının 16 Haziran 2025 tari-
hinde başlayacağı bildirildi.
 Kırşehir’de sosyal hayatı canlandı-
ran ve vatandaşlara çok yönlü katkı sunan 
Kentpark Aile Yaşam Merkezi’nin yıl sonu et-
kinliği, sanat ve dayanışmanın en güzel ör-
neklerinden biri olarak hafızalara kazındı.
(MURAT BOR)

Boykot ürünlere yer vermeyen lezzet
 durağı “Tadım Köşesi” açıldı

1'den Devam
İsrail’e destek veren hiçbir boykot ürününe 
yer vermeyen işletme, tamamen el yapımı 
ve doğal lezzetleriyle kısa sürede dikkatleri 
üzerine çekti.
 Açılış törenine Anahtar Parti Kırşe-
hir İl Başkanı Cemal Kaya ve parti yönetici-
leri yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşların da 
büyük ilgi gösterdiği açılışa daha sonra Kır-
şehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu 
ile CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan da 
katılarak işletme sahipleri Haydar ve Fatma 
Ertem çiftine “hayırlı olsun” dileklerini iletti.
DURUŞU OLAN BİR İŞLETME: TADIM 
KÖŞESİ
 İşletme sahipleri Haydar ve Fatma 
Ertem çifti, kafenin temel felsefesinin sade-
ce lezzet değil; aynı zamanda duyarlılık, 
yerli üretime destek ve toplumsal sorumlu-
luk olduğunu vurguladı. Genç çift açıklama-
larında şu ifadeleri kullandılar:
 “Bu özel günümüzde bizleri yalnız 
bırakmayan tüm Kırşehir halkına teşekkür 
ederiz. Biz, sadece bir kafe açmadık. Filis-
tinli kardeşlerimize zulmeden İsrail’e destek 
veren hiçbir ürünü işletmemize sokmuyo-
ruz. Bu zulme ortak olmamak adına, vatan-
daşlarımıza sadece yerli ve güvenilir alter-
natifler sunuyoruz. Tüm ürünlerimizi tere-
yağı ile, el emeğiyle, helal gıda hassasiyeti-
ne uygun olarak hazırlıyoruz. İçerisinde he-

lalliği konusunda şüphe bulunan ve boykot 
listelerinde yer alan hiçbir ürünü kullanmı-
yoruz.”
LEZZETİN ADRESİ OLMAYA ADAY
 Tamamen yerli ve doğal ürünlerle 
donatılan Tadım Köşesi, sade dekorasyonu, 
samimi atmosferi ve güleryüzlü hizmet an-
layışıyla Kırşehir’de “farklı” bir kafe deneyi-
mi sunuyor. Hamburgerden tatlılara, sıcak-
soğuk içeceklerden ev yapımı atıştırmalıkla-
ra kadar her ürün, özenle ve geleneksel ta-
riflerle hazırlanıyor.
 İsrail’e ekonomik destek sağlama-
mak adına bilinçli tercihlerle oluşturulan 
ürün yelpazesiyle de dikkat çeken işletme, 
hem vicdani duruşu hem de damaklarda iz 
bırakan lezzetleriyle Kırşehir halkının yeni 
buluşma noktası olmaya aday.
TOPLUMUN DEĞERLERİNE SAYGILI 
BİR GİRİŞİM
 Tadım Köşesi, sadece bir işletme 
değil; aynı zamanda yerli üretime sadakat, 
helal gıdaya bağlılık ve mazlumun yanında 
durma ilkesini taşıyan örnek bir girişim ola-
rak da öne çıkıyor.
 Kırşehir’de böylesine duyarlı ve ka-
liteli bir işletmenin açılması vatandaşlar ta-
rafından memnuniyetle karşılandı. Açılış 
programında işletmeyi ziyaret eden birçok 
vatandaş, ürünleri tadarak memnuniyetleri-
ni dile getirdi. (MURAT BOR)

 Çiftçilere 
önemli uyarı

 Yapılan açıklamada, özellikle 
meyve üretimi yapan çiftçilerin yaşanan 
don olayından ciddi şekilde etkilenmiş ola-
bileceği belirtilerek, bu çiftçilerin İl ve İl-
çe Tarım Müdürlüklerine dilekçe ile baş-
vurmaları gerektiği vurgulandı. Açıklama-
da şu ifadelere yer verildi:
 “Nisan ayında meydana gelen 
zirai don olayından etkilenen ve ÇKS’ye 
kayıtlı meyve bahçesi sahiplerinin, zarar 
tespiti yapılabilmesi için en kısa sürede 
bağlı bulundukları İl veya İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüklerine dilekçe ile müra-
caat etmeleri gerekmektedir. 
 Belirtilen süre içinde başvuru ya-
pılmaması halinde zarar tespiti yapılama-
yacak ve ileride yapılabilecek destekleme 
veya yardım programlarından faydalanıla-
mayacaktır.”
 Tarım Müdürlüğü yetkilileri, çiftçi-
lerin mağduriyet yaşamamaları adına sü-
reci titizlikle takip etmeleri gerektiğini be-
lirtti.
  Zirai don nedeniyle oluşabilecek 
zararların kayıt altına alınması, ilerleyen 
dönemlerde devlet desteklerinin planlan-
masında büyük önem taşıyor.
 Başvuruların başlamasıyla birlikte 
köy ve mahalle muhtarları da çiftçileri bil-
gilendirmeye başladı.
  Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 
başvuru süreciyle ilgili ayrıntılı bilgi almak 
isteyen çiftçilerin doğrudan ilgili müdür-
lüklere başvurarak bilgi alabileceğini du-
yurdu. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Omura, yalnızca bir arkeolog değil; gönülden bu topraklara bağlı, 
kültürümüze içtenlikle hizmet eden gerçek bir Anadolu dostuydu. 
 Onun emeği, katkıları ve bıraktığı miras daima minnetle ha-
tırlanacaktır.
 Başta kıymetli eşi Masako Omura olmak üzere, ailesine, ça-
lışma arkadaşlarına, Japonya halkına ve bilim dünyasına en içten ta-
ziyelerimi iletiyorum.” dedi. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Vali Demiryürek, sosyal medya hesabından yayımladığı mesajında, 
şunları kaydetti:
 “Türk arkeoloji dünyasına büyük katkılar sunan, Kaman Ka-
lehöyük kazılarına ömrünü adayan Dr. Sachihiro Omura’nın vefatını 
derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum.
 Sadece bir bilim insanı değil; gönlüyle bu topraklara bağ-
lanmış, kültürümüze samimiyetle hizmet etmiş bir Anadolu dostu-
nu kaybettik.
 Kıymetli eşi Masako Omura başta olmak üzere, ailesine, ça-
lışma arkadaşlarına, Japonya halkına ve bilim dünyasına en içten 
taziyelerimi iletiyorum.” (HATİCE SÜRMELİ)

Kaman’da Büyük Kayıp
1'den Devam
Dr. Omura, eşi ve aynı zamanda Yassıhöyük Kazı Başkanı olan Dr. 
Masako Omura ile birlikte, kazı alanı yakınındaki Japon Anadolu Ar-
keoloji Enstitüsü konutunda yaşamını sürdürüyordu.
 Japon Prensi Mikasa’nın önerisi ve dönemin Başbakanı Tur-
gut Özal’ın girişimleriyle Türkiye’ye gelen Omura, sadece Kalehö-
yük’te değil, Yassıhöyük ve Büklükale kazı alanlarında da önemli ça-
lışmalara imza attı.
 Türkiye ile Japonya arasında kültürel ve bilimsel bağların 
gelişmesine katkı sunan, bölge tarihinin aydınlatılmasında öncü rol 
üstlenen Dr. Omura, bu hizmetleri dolayısıyla "Türkiye Cumhuriyeti 
Liyakat Nişanı" ile onurlandırılmıştı.
 Omura’nın vefatı, hem Türkiye’deki arkeoloji camiasında 
hem de Kırşehir ve Kaman halkı nezdinde büyük bir üzüntüyle kar-
şılandı. Cenaze töreni ve anma programına ilişkin detayların Japon 
Anadolu Arkeoloji Enstitüsü tarafından önümüzdeki günlerde açık-
lanması bekleniyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de tarihi eser niteliği 
taşıyan 151 obje ele geçirildi

1'den Devam
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şu-
besi ekipleri, kaçak kazı ve soygunlarla temin edilen tarihi eser ni-
teliği taşıyan objelerin satışına yönelik çalışma yürüttü.
 Bu kapsamda düzenlenen 3 farklı operasyonda, Roma, He-
lenistik ve Selçuklu dönemlerine ait olduğu değerlendirilen, arala-
rında sikke, kolye, madalyonun yer aldığı toplam 151 obje ele ge-
çirildi.
 Gözaltına alınan S.B, F.A. ve L.K. hakkında "tarihi eser ka-
çakçılığı" suçlamasıyla adli işlem başlatıldı. KIRŞEHİR (AA)
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19 Mayıs 2025 Pazartesi 
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 Kibir, sadece Kırşehir’e özgü bir 
hastalık mı, yoksa her yerde karşımıza 
çıkan bir olgu mu?
 Sanırım bu, sadece bizde görülen 
bir durum değil.
 Her ilde, her şehirde benzer ser-
zenişleri duyabiliyoruz.
 Ancak bir şey kesin: Bu kibir, 
gönül şehrine yakışmıyor.
 Halk arasında kibirli kişiler, kendi-
lerini bir "kibir abidesi" gibi gösteriyor. 
 Oysa gönül şehrinin insanları bu 
tavırlara gülüp geçiyor.
 Unutmayalım ki, Ahiler ‘in, Âşık 
Paşa’nın, Hacı Bektaş'ın, Yunus’un, ozan-
ların ve şairlerin mirasını taşıyan bu top-
raklarda kibir bir hastalık gibidir ve buna 
yer yoktur.
 Kibir, adeta satılabilir bir mal gibi 
değer bulur ve ne yazık ki çok alıcısı var-
dır.
 Özellikle, bir koltuğa oturanların, 
kendilerini dokunulmaz zannetmeleri çok 
yaygındır.
 Koltuğa oturan bu tip yöneticiler 
ve siyasiler, kendisini toplumdan soyutlu-
yor.
 Halbu ki, böyle yapmak yerine mü-
dürlerle ve halkla karışıp kaynaşsa daha 
büyük mevkilere gelme fırsatını yakalaya-
bilir.
 Ancak kibir abideleri doğru yolu 
seçmek yerine, yanlış yola bile bile gidiyor.
 Siyasilerin emir eri, çantacısı oldu-
ğunu bilmiyor.
 Şöyle bir takip edin, bu siyasilerin 
çantacıları her kim olursa olsun kısa süre-
de geldiği yerden, toz olup gidiyor.
 Kibir kendisini yalnızlaştırdığı için, 
ne yapacağını şaşırıyor.
 Bir mevkie gelmek için elli kapıya 
değnek çalan bu tip insanlar, geldiği yeri 
çok çabuk unuttukları için, kimsenin ya-
nında da itibarı olmuyor.
 Kibir abideleri koltuğunu kaybet-
tikten sonra “Ben neden bu hale geldim?” 
diye yıllarca kendisi ile hesaplaşsa da son 
pişmanlık fayda etmiyor ve toplumda bir 
yalnız adam olarak kalıyor.
 Hemen diye bilirsiniz ki, tüm yö-
neticiler ve siyasiler böyle mi?
 Tabi ki, değil.
İçinde milletle bağlantısını asla koparma-

yan, tertemiz kişilerde vardır. 
 Zaten o insanlarda hemen fark 
edilip görevinde her zaman yükselip iyi bir 
yere gelmişlerdir.
 Hatta bir kurumun müdürüyse 
bile, siyaseten teklif alıp iyi bir yere getiril-
mişlerdir.
 Şunu herkes bilmelidir ki, iyi 
insan, iyiliği ile kötü insan kötülüğü ile anı-
lır. Bu emir erleri çantacılara tavsiyem.
 Bir makama veya mevkie geldiniz 
de, oradan geri gideceğinizi asla unutma-
yın.
 Toplumla dostlarınızla olan bağını-
zı koparmayın.
 Kamuoyunda düzgün olarak bili-
nen insanlarla bağlantınızı mutlaka kurun. 
Hiçbir zaman oturduğunuz koltuğun baba-
nızın malı olmadığını iyi bilin. 
 Oturduğunuz koltuğun hakkını 
verin.
 Bırakın şu müdürü bu memuru al-
dırırım şununla konuşmayın boş laflarını.
 Kendi işine bak el öpüp takla 
atma, Allahtan başkasına kul, emir eri 
olma. 
 İnsanların üzerinde güç kurmayı, 
bak seni alırım demeyi.
 Siyaside güç alıp İnsanlara tepe-
den bakmak yerine, kıymetli dostlarınızın 
yanlarında durun ve irtibatınızı hiç kopar-
mayın.
 Başkasının emir eri olmak hakika-
ten iyi bir şey değil.
 Bir insanın yok olması için önemli 
sebeptir. Lütfen insanlara sevgi ve saygıy-
la yaklaşın.
 İnanın kazanan siz olacaksınız.
Makamlardan alınca yalnız kaldığında el 
öptüğün emir eri olduğun çantasını taşıdı-
ğın bile sana saygı duymayacak.
 Emir eri olmaktansa kendi emin 
eli olunuz.

 Türkiye 
Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Genel Kuru-
lu’nda gerçekleştiri-
len oylama sonucun-
da Hâkimler ve Sav-
cılar Kurulu (HSK) 
üyelerinin seçimi ta-
mamlandı. 
 Yapılan se-
çimle birlikte yeni 
HSK üyeleri belirlen-
di. AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, seçim son-
rası yaptığı yazılı 
açıklamada, sürecin 
Türkiye’nin hukuk 
devleti ilkesi doğrul-
tusunda ilerlediğini 
ve yeni üyelerin ada-
let sistemine önemli 
katkılar sunacağına 
inandığını belirtti.

Milletvekili Erkan, 
açıklamasında şu 
ifadelere yer 
verdi:
 “Hâkimler 
ve Savcılar Kurulu 
(HSK) üye seçimi 
TBMM Genel Kuru-
lu’nda yapılan oyla-
ma sonucunda ta-
mamlandı. Seçilen 
üyelerimizin ülkemi-
ze ve milletimize ha-
yırlı olmasını temen-
ni ediyorum. 
 Adalet siste-
mimizin etkinliği ve 
tarafsızlığı için büyük 
önem taşıyan bu 
süreç, demokrasimi-
zin ve kuvvetler ayrı-
lığı ilkesinin en 
somut göstergelerin-
dendir.”

TBMM’de yapılan 
oylama sonucun-
da HSK üyeliğine 
seçilen isimler şu 
şekilde açıklandı:
-Fuzuli Aydoğdu
-Hakan Yüksel
-Seyfi Han
-Cengiz Aydemir
-Ali Şan Tiryaki
 Milletvekili 
Erkan, HSK’nın 
yargı bağımsızlı-
ğını ve tarafsızlı-
ğını sağlamakla 
yükümlü anayasal 
bir kurum olduğu-
na dikkat çeke-
rek, yeni dönem-
de görev yapacak 
üyelerin hukuk 
devleti ilkesine 
bağlı kalarak ada-
letin tesisi için öz-

veriyle çalışacak-
larına inandığını 
vurguladı.
 “Adaletin te-
sisi, vatandaşlarımı-
zın yargıya olan gü-
veninin pekişmesi ve 
hukuk sistemimizin 
kurumsal yapısının 
güçlenmesi için 
güçlü bir HSK yapısı-
na ihtiyaç vardır. 
 Yeni seçilen 
üyelerimizin görevle-
ri süresince yargı 
mensuplarının 
atama, terfi, dene-
tim ve disiplin süreç-
lerini adil ve şeffaf 
bir şekilde yürüte-
ceklerine yürekten 
inanıyorum.”
 Milletvekili 
Erkan ayrıca, Meclis 

olarak adalet siste-
minin daha da güç-
lenmesi adına üzer-
lerine düşen tüm so-
rumlulukları yerine 
getirmeye devam 
edeceklerini ifade 
etti.
 Seçilen yeni 
HSK üyeleri, önü-
müzdeki dönemde 
Türkiye'nin yargı sis-
teminde önemli ka-
rarların alınmasında 
görev üstlenecek. 
Kurul, hâkim ve sav-
cıların mesleki yeter-
liliklerinin denetlen-
mesi, disiplin işlem-
leri ve atamaları gibi 
alanlarda belirleyici 
rol oynayacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Milletvekili Erkan’dan 
HSK Yorumu: 

“Demokrasinin Temel Taşı”

Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK) Kırşehir 
İl Müdürlüğü, kayıt 
dışı istihdamla mü-
cadele kapsamında 
düzenlediği kahvaltılı 
basın toplantısında 
yürütülen politikaları 
ve sahadaki güncel 
gelişmeleri kamu-
oyuyla paylaştı. Top-
lantıya basın men-
supları yoğun ilgi 
gösterirken, kurum 
adına açıklamalarda 
bulunan SGK Kırşe-
hir İl Müdür Yardım-
cısı Dilara Budak, 
kayıt dışı istihdamın 
azaltılmasına yönelik 
stratejileri ayrıntılı 
bir şekilde anlattı.

Rehberlik, Denetim 
ve Teşvik Üçgeni
Dilara Budak, kayıt 
dışı istihdamla mü-
cadelede sadece 
cezai denetim meka-
nizmalarının değil, 
aynı zamanda reh-
berlik, teşvik ve tek-
nolojik altyapı un-
surlarının da devre-
ye alındığını vurgula-
dı. Kurumun yürüt-
tüğü başlıca strateji-
ler ise şu şekilde sı-
ralandı:

Kurumlar arası veri 
paylaşımına dayalı 
çapraz denetim sis-
temi

KADİM (Kayıt Dışı 
İstihdamla Mücade-
le) Servislerinin il 

müdürlükleri bünye-
sinde aktif hale geti-
rilmesi

İşverenlere yönelik 
bilgilendirme ve reh-
berlik faaliyetlerinin 
yaygınlaştırılması

Sigortalı istihdamı 
teşvik eden uygula-
malar ve teşvik sis-
temleri

Elektronik işlemlerle 
kırtasiyeciliğin azal-
tılması ve işlem ko-
laylığı sağlanması

Denetim sürecinin 
sadece SGK denet-
menleriyle sınırlı ol-
madığını belirten 
Budak, diğer kamu 
kurumlarının dene-
tim elemanlarının da 
sigortalılık kontrolleri 
yaptığını ifade etti. 
Ayrıca denetimden 
önce işverenlere gön-
derilen yazılarla yü-
kümlülüklerin hatır-
latıldığını, böylece 
proaktif ve yapıcı bir 
yaklaşımın benim-
sendiğini kaydetti.

Kırşehir’de Kayıt Dışı 
Oranı %30
Kırşehir’de kayıt dışı 
istihdam oranının 
yaklaşık %30 sevi-
yelerinde olduğunu 
belirten Budak, Tür-
kiye genelinde bu 
oranın 2000’li yılların 
başında %50’lerin 
üzerinde olduğunu 

hatırlatarak, yapılan 
reformlarla ciddi dü-
şüşler sağlandığını 
ifade etti. Budak, 
“Kayıt dışı ile müca-
delede geldiğimiz 
nokta umut verici, 
ancak daha gidecek 
yolumuz var. Bu 
süreç kararlılık, bi-
linçlendirme ve ku-
rumsal iş birliği ge-
rektiriyor.” dedi.

Yabancı Uyruklu Ça-
lışanlarda da Sigorta 
Zorunluluğu
Budak, çalışma ha-
yatında yer alan ya-
bancı uyruklu birey-
lerin de sigortalı ça-
lıştırılmasının yasal 
zorunluluk olduğuna 
dikkat çekti. Özellik-
le İl Göç İdaresi’ne 
kayıtlı ve “99” ile 
başlayan kimlik nu-
maralarına sahip 
mültecilerin sigorta-
sız çalıştırılmasının 
suç teşkil ettiğini be-
lirten Budak, bu 
alandaki denetimle-
rin titizlikle sürdürül-
düğünü aktardı.

Sosyal Güvenlik Bi-
lincini Artıracak Kam-
panyalar
Toplumun farklı ke-
simlerinde sosyal gü-
venlik bilincini artır-
mak amacıyla SGK 
tarafından sürdürü-
len farkındalık kam-
panyalarına da deği-
nen Budak, bu kap-
samda kullanılan 

bazı etkili sloganları 
basınla paylaştı:

“Kayıt dışı çalışma, 
geleceğinden çaldır-
ma”

“Sigortasız çalışma: 
yarından çalma, çal-
dırma”

“Sigortalı hayat, be-
reketli hayat. Sigor-
tanı yaptır, sosyal gü-
venlikten faydalan”

“Daha huzurlu bir 
toplum, daha güçlü 
bir Türkiye için kayıt 
dışı çalışmayın, kayıt 
dışı çalıştırmayın”

Bilgilendirme ve De-
netim Faaliyetleri Sü-
recek
SGK Kırşehir İl 
Müdür Yardımcısı Di-
lara Budak, kurum 
olarak hem çalışan-
lara hem de işveren-
lere yönelik bilgilen-
dirici çalışmaların ar-
tırılarak sürdürülece-
ğini, bu kapsamda 
seminerler, kamu 
spotları, broşürler ve 
sosyal sorumluluk 
projeleri ile sahada 
daha aktif olacakları-
nı belirtti.

Budak, açıklamasının 
sonunda sosyal gü-
venlik sisteminin güç-
lenmesinin yalnızca 
bireylerin geleceğini 
değil, aynı zamanda 
ülkenin ekonomik is-

tikrarını doğrudan et-
kilediğini vurgulaya-
rak, kayıtlı istihdamı 
teşvik etme kararlı-
lıklarını yineledi.

Kayıt dışı çalışmaya 
karşı yeni dönem 

mücadele stratejisi

 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilçede uzun 
yıllardır arkeolojik 
kazı çalışmaları yü-
rüten ve Türk arke-
oloji dünyasında say-
gın bir yere sahip 
olan Japon arkeolog 
Dr. Sachihiro 
Omura’nın vefatı do-
layısıyla bir taziye 
mesajı yayımladı. 
Başkan Demirci, me-
sajında derin üzün-
tüsünü dile getire-
rek, Omura’nın yal-
nızca bir bilim insanı 
değil, aynı zamanda 
Kaman halkının gön-
lünde yer edinmiş 
bir dost olduğunu 
vurguladı.
 1985 yılın-
dan bu yana 
Kaman Kalehö-
yük’te arkeolojik 
kazıları yürüten 
ve Japon Anadolu 
Arkeoloji Enstitü-
sü’nün kurucusu 
olan Dr. Sachihiro 
Omura’nın, Türk 
kültürüne olan 
sevgisi ve bağlılı-
ğıyla tanındığını 
belirten Başkan 
Demirci, şu ifade-
leri kullandı:
 “Türk arke-
oloji dünyasına 
büyük katkılar sun-
muş, ilçemiz 
Kaman’a ve ülkemi-

ze ömrünü adamış 
çok değerli bilim in-
sanı Dr. Sachihiro 
Omura’nın vefatını 
derin bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunmak-
tayız.
 1985 yılın-
dan bu yana Kaman 
Kalehöyük kazılarını 
yürüten, Japon Ana-
dolu Arkeoloji Ensti-
tüsü’nün kurucusu 
olan Dr. Omura, yal-
nızca bir arkeolog 
değil; aynı zamanda 
ilçemizin ve milleti-
mizin gönlünde yer 
edinmiş, Türk kültü-
rüne sevgiyle bağ-
lanmış bir gönül dos-
tuydu. 
 Türkçeyi 
akıcı bir şekilde 
konuşur, kendisi-
ni 'Türkiyeli' ola-
rak tanımlar, bi-
zimle bir olurdu. 
Kaman halkı 
adına, başta kıy-
metli eşi ve çalış-
ma arkadaşları 
olmak üzere Ja-
ponya halkına, 
bilim dünyasına 
ve sevenlerine 
başsağlığı diliyo-
rum. 
 Omura 
Hoca’mızın hatırası, 
bu topraklarda yaşa-
maya ve bizlere ışık 
tutmaya devam ede-
cektir.”

ARKEOLOJİYE VE 
KAMAN’A ADAN-
MIŞ BİR ÖMÜR
 Japon bilim 
insanı Dr. Sachihiro 
Omura, yürüttüğü bi-
limsel çalışmalarla 
yalnızca Anado-
lu’nun tarihine değil, 
Türkiye ile Japonya 
arasındaki kültürel 
ve akademik bağla-
rın gelişmesine de 
önemli katkılar 
sundu. 
 Kaman Ka-
lehöyük kazılarını 
bilim dünyasına 
kazandıran 

Omura, yüzlerce 
öğrenciye ilham 
kaynağı olurken, 
kurucusu olduğu 
Japon Anadolu Ar-
keoloji Enstitüsü 
ile Türkiye’de 
örnek bir arkeolo-
jik araştırma mo-
delini hayata ge-
çirdi.
 Omura’nın 
vefatı, sadece Kırşe-
hir ve Kaman’da 
değil, ulusal ve ulus-
lararası düzeyde 
büyük üzüntüyle kar-
şılandı. Türk arke-
oloji camiasının yanı 

sıra Kaman halkı da 
Omura’nın iz bırakan 
çalışmalarını ve hatı-
rasını daima yaşata-
caklarını belirtiyor.
(MURAT BOR)

“Omura Hoca’mızın 
hatırası bu topraklarda 

yaşamaya devam edecek”

 Kaman Kale-
höyük kazılarıyla 
Türk arkeoloji tari-
hinde derin izler bı-
rakan ve Türkiye-
Japonya dostluğu-
nun simge isimlerin-
den biri olan Japon 
arkeolog Dr. Sachihi-
ro Omura’nın vefatı, 
bilim dünyasında ve 
Kaman’da büyük 
üzüntüyle karşılandı. 
 Kaman Kay-
makamı Nurullah 
Kaya, Omura’nın ar-
dından yayımladığı 
taziye mesajında, 
onun ülkemize ve 
Kaman’a kazandırdı-
ğı bilimsel ve kültü-
rel mirasa dikkat çe-
kerek başsağlığı di-
leklerini iletti.
Kaymakam Kaya, 
mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Türk arke-
oloji dünyasının du-
ayen isimlerinden, 
özellikle Kaman Ka-
lehöyük’teki eşsiz ça-
lışmalarıyla tanıdığı-
mız Dr. Sachihiro 
Omura’nın vefat ha-
berini derin bir 
üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayım.
 Dr. 
Omura'nın 
Kaman'a ve ülke-
mize kazandırdığı 

bilimsel miras, ge-
lecek nesillere 
ışık tutmaya 
devam edecektir. 
Onun titiz ve öz-
verili çalışmaları 
sayesinde, Anado-
lu’nun kadim tari-
hi daha iyi anlaşıl-
mış; kültürel mi-
rasımızın korun-
ması ve tanıtılma-
sı adına önemli 
adımlar atılmıştır.
 Bu vesileyle, 
kıymetli eşi Masako 
Omura başta olmak 
üzere ailesine, Ja-
ponya halkına ve 
tüm arkeoloji cami-
asına en derin taziye 
ve başsağlığı dilekle-
rimi iletiyorum.”
 1980’li yıl-
lardan itibaren 
Kaman Kalehöyük 
kazılarına öncülük 
eden ve bölgede 
Japon Anadolu Ar-
keoloji Enstitü-
sü’nün kurulması-
na önayak olan 
Dr. Sachihiro 
Omura, Türkiye 
ile Japonya ara-
sındaki bilimsel iş 
birliğinin gelişme-
sine büyük katkı 
sağlamıştı. 
 Yürüttüğü 
uzun soluklu çalış-
malarla yalnızca Kır-

şehir’in değil, Ana-
dolu'nun tarihi zen-
ginliğini uluslararası 
platformlarda tanı-
tan Omura, Türk-
Japon dostluğunun 
kültürel temellerini 
pekiştiren önemli bir 
figür haline gelmişti.
 Kaman’da 

ve akademik çevre-
lerde büyük üzün-
tüyle karşılanan ve-
fatın ardından, Dr. 
Omura’nın anısını 
yaşatmaya yönelik 
çeşitli girişimlerin 
hayata geçirilmesi 
bekleniyor. 
(SEVGİ ER)

Kaymakam Kaya, 
Omura için taziye 
mesajı yayınladı
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كل نفس ذائقة الموت...ثم إلینا ترجعون...
 "Her nefis ölümü tadacaktır.. Sonra bize döndürelecek-
siniz..."
 Ölüm bize bizden daha yakın.
 Boynunuzda taşıyoruz ecelimizi de kaç kişi bunun bilin-
cinde!
 Ölümle tanışıklığım ta dedemin ölümüne -1975 yılına- 
kadar gider… Merhum dedem Abidin Hoca ölüm döşeğindeydi; 
babam da yanında Yasin-i Şerif okuyor bir yandan da dedem 
yutkundukça zemzem veriyordu. 
 Her zemzem bittiğinde benden zemzem istiyor ben de 
evlik dediğimiz bölümdeki zemzem bidonundan fincanı zem-
zemle doldurup koşuyordum babamın yanına.
 En son getirdiğim zemzemi getirişim boşa oldu; dedem 
gözlerini tavana dikti ve yavaşça başını sağa doğru çevirdi, öl-
müştü. 
 Babam elleriyle dedemin gözlerini kapattı ve büyük bir 
vakur ve teslimiyetle “ inna lillahi ve inna ileyhi raciun” diyerek 
gözyaşı döktü. Ölümü kabul etmekten başka ne yapılabilirdi 
ki…
 Mamafih, ölümü ilk kez böyle tanıdı çocuk benliğim. 
Benim için sarıklı uzun boylu dedem kuru üzüm -leblebi ve lo-
kumun kaynağıydı. Ondan dolayı çok üzülmüştüm ölümüne… 
 Üç dört sene sonra bir sabah vakti evden yükselen çığ-
lıklarla ve ağlama sesleriyle uyandığımda da babaannem vefat 
etmişti; dokuz yaşındaydım.
 Artık ölümün ne olduğunu biliyordum. Gözleri kapatıl-
mış, üstü bir çarşafla veya battaniyeyle örtülmüş cansız bir ki-
şiydi ölü…
 Evet, biliyordum ölene ne yapıldığını ama yine de ço-
cukça bir merakla babaannemi son kez görmek istedim, odaya 
girdim, bembeyaz bir çarşafla üstü kapatılmış, döşekte yatıyor-
du. 
 Bir kaç saat sonra da avluda yıkadılar. Sonra mezara, 
toprağın altına...
 Mucur Ortaokulu üçüncü sınıfı öğrencisiydim. İlçede 
izbe, tek göz bir odada farelerle birlikte kalıyordum. Bütün ha-
yatım o küçücük odadan ibaretti. 
 Kış mevsimiydi, hava da oldukça soğuktu. Okuldan dön-
müştüm ve acıkmıştım. Öğrenci yemeklerinin vazgeçilmezlerin-
den olan soğanlamalı yapmaya çalışıyordum. 
 Büyükçe bir tavanın içine su doldurdum. Soğanı doğra-
dım ve tüpün üzerine koydum pişmesi için bıraktım, gözlerim 
yanan tüpün ateşinde, yanan sobanın sıcaklığıyla bedenim ya-
yıldıkça gevşedim ve kendimi uykunun dayanılmaz tatlılığına bı-
raktım.
 İki kuvvetli el boğazımı sıkıyor, nefes almaya çalışıyo-
rum ama ne mümkün. Tamam, Azrail(as) ile birazdan karşılaşa-
cağım. 
 Göz gözü görmüyor, zehirli dumandan dolayı bilincimi 
kaybetmek üzereyim. İleri doğru birkaç hamle yapıyorum nafi-
le… 
 Kapı nerede; kapıyı bulamıyorum ki çıkayım…
 Her şey bitti diye düşünürken görünmez bir el koluma 
giriyor, son bir gayretle birkaç adım daha atıyorum ve elim ka-
pının büyük demir anahtarını buluyor. 
 Aman Allah’ım; kapıyı buldum, düşmek üzereyken bir-
kaç kez çeviriyorum anahtarı ve kendimi dışarıya, karların üze-
rine atıyorum… Şükürler olsun… 
 Rahman ve Rahim olan Rabbim , bana bir fırsat daha 
veriyor; belli bir ecele kadar ömür bahşediyor …
 Hayatın nasıl bir pamuk ipliğine bağlı olduğunu, ya-
şamla ölüm arasındaki mesafenin ne kadar kısa olduğunu, ka-
derin insanı nasıl zorladığını yaşadım ve anladım… Bu olay 
bana çok şey öğretti ve hayatım boyunca yol gösterdi.
 Ne diyordu Hz. Fatma(r.anha) validemiz Efendi-
miz(sav)’in vefatında duygu ve üzüntülerini dile getirirken:
– Resulullah’ın üzerine (çarçabuk) toprak atmaya eliniz nasıl 
vardı, gönlünüz nasıl razı oldu? 
 Hakikaten anlamak zor; hayattayken baş tacı ettiğimiz 
nice yakınımızı ecel şerbetini içince nasıl oluyor da toprağın altı-
na terk edebiliyoruz; hem de koruyacak bir elbise olmaksızın, 
bembeyaz bir kefenle...
 Kalbinde taşıdığı merhameti, nezaket, letafet ve rikkati 
tanıştığı bütün insanlara hissettiren kimseyi incitmeyen abimi 
Yüce Allah'ın rahmetine tevdî ettik geçen hafta...
 Bu, geriye dönüşü mümkün olmayan tek yönlü bir 
sefer...Ve tek kişilik. Bavul yok, yük taşıma hakkı da yok. 
 El bagajına bile müsaade edilmiyor...El sallayabilen 
nadir...Randevu almaya, haber vermeye, hazırlık yapmaya da 
imkân yok...
 Çok uzun bir bekleme süreci başladı. Lakin bilinçsizce 
bir intizar bu...
 Mazi ile müstakbel, bizle sevdiklerimiz, dünya ile ukba 
arasında bir berzah var; aşılması, veya geçilmesi imkansız ma-
nevî bir engel ...
 Uzağa gitmedi hiçbirisi; dün üstünde gezip dolaştığımız 
toprağın hemen altındalar.. İsrafil ikinci Sur'a üfleyinceye 
kadar...
Devamı (www.kirsehirhaber40.com) ‘da

 Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK) 
Kırşehir İl Müdürlü-
ğü, kayıt dışı istih-
damla mücadele kap-
samında düzenlediği 
kahvaltılı basın top-
lantısında yürütülen 
politikaları ve saha-
daki güncel gelişme-
leri kamuoyuyla pay-
laştı. 
 Toplantıya 
basın mensupları 
yoğun ilgi gösterir-
ken, kurum adına 
açıklamalarda bulu-
nan SGK Kırşehir İl 
Müdür Yardımcısı Di-
lara Budak, kayıt dışı 
istihdamın azaltılma-
sına yönelik strateji-
leri ayrıntılı bir şekil-
de anlattı.

Rehberlik, Dene-
tim ve Teşvik Üç-
geni
 Dilara 
Budak, kayıt dışı is-
tihdamla mücadele-
de sadece cezai de-
netim mekanizmala-
rının değil, aynı za-
manda rehberlik, teş-
vik ve teknolojik alt-
yapı unsurlarının da 
devreye alındığını 
vurguladı. 
Kurumun yürüttü-
ğü başlıca strate-
jiler ise şu şekilde 
sıralandı:
 Kurumlar 
arası veri paylaşımı-
na dayalı çapraz de-
netim sistemi
 KADİM 
(Kayıt Dışı İstihdam-

la Mücadele) Servis-
lerinin il müdürlükleri 
bünyesinde aktif 
hale getirilmesi
 İşverenlere 
yönelik bilgilendirme 
ve rehberlik faaliyet-
lerinin yaygınlaştırıl-
ması
 Sigortalı is-
tihdamı teşvik eden 
uygulamalar ve teş-
vik sistemleri
 Elektronik iş-
lemlerle kırtasiyecili-
ğin azaltılması ve 
işlem kolaylığı sağ-
lanması
 Denetim sü-
recinin sadece SGK 
denetmenleriyle sı-
nırlı olmadığını belir-
ten Budak, diğer 
kamu kurumlarının 

denetim elemanları-
nın da sigortalılık 
kontrolleri yaptığını 
ifade etti. 
 Ayrıca dene-
timden önce işveren-
lere gönderilen yazı-
larla yükümlülüklerin 
hatırlatıldığını, böyle-
ce proaktif ve yapıcı 
bir yaklaşımın be-
nimsendiğini kaydet-
ti.
Kırşehir’de Kayıt 
Dışı Oranı %30
Kırşehir’de kayıt dışı 
istihdam oranının 
yaklaşık %30 seviye-
lerinde olduğunu be-
lirten Budak, Türkiye 
genelinde bu oranın 
2000’li yılların başın-
da %50’lerin üzerin-
de olduğunu hatırla-

tarak, yapılan re-
formlarla ciddi dü-
şüşler sağlandığını 
ifade etti. 
 Budak, 
“Kayıt dışı ile müca-
delede geldiğimiz 
nokta umut verici, 
ancak daha gidecek 
yolumuz var. Bu 
süreç kararlılık, bi-
linçlendirme ve ku-
rumsal iş birliği ge-
rektiriyor.” dedi.
Yabancı Uyruklu 
Çalışanlarda da Si-
gorta Zorunluluğu
 Budak, çalış-
ma hayatında yer 
alan yabancı uyruklu 
bireylerin de sigortalı 
çalıştırılmasının yasal 
zorunluluk olduğuna 
dikkat çekti. 
 Özellikle İl 
Göç İdaresi’ne kayıtlı 
ve “99” ile başlayan 
kimlik numaralarına 
sahip mültecilerin si-
gortasız çalıştırılma-
sının suç teşkil ettiği-
ni belirten Budak, bu 
alandaki denetimle-
rin titizlikle sürdürül-
düğünü aktardı.
Sosyal Güvenlik Bi-
lincini Artıracak 
Kampanyalar
 Toplumun 
farklı kesimlerinde 
sosyal güvenlik bilin-
cini artırmak amacıy-
la SGK tarafından 
sürdürülen farkında-
lık kampanyalarına 
da değinen Budak, 
bu kapsamda kulla-
nılan bazı etkili slo-

ganları basınla pay-
laştı:
-“Kayıt dışı çalışma, 
geleceğinden çaldır-
ma”
-“Sigortasız çalışma: 
yarından çalma, çal-
dırma”
-“Sigortalı hayat, be-
reketli hayat. Sigor-
tanı yaptır, sosyal gü-
venlikten faydalan”
-“Daha huzurlu bir 
toplum, daha güçlü 
bir Türkiye için kayıt 
dışı çalışmayın, kayıt 
dışı çalıştırmayın”
Bilgilendirme ve 
Denetim Faaliyet-
leri Sürecek
 SGK Kırşehir 
İl Müdür Yardımcısı 
Dilara Budak, kurum 
olarak hem çalışan-
lara hem de işveren-
lere yönelik bilgilen-
dirici çalışmaların ar-
tırılarak sürdürülece-
ğini, bu kapsamda 
seminerler, kamu 
spotları, broşürler ve 
sosyal sorumluluk 
projeleri ile sahada 
daha aktif olacakları-
nı belirtti.
 Budak, açık-
lamasının sonunda 
sosyal güvenlik siste-
minin güçlenmesinin 
yalnızca bireylerin ge-
leceğini değil, aynı 
zamanda ülkenin 
ekonomik istikrarını 
doğrudan etkilediğini 
vurgulayarak, kayıtlı 
istihdamı teşvik 
etme kararlılıklarını 
yineledi. (FİLİZ ÖZ)

Kayıt dışı çalışmaya karşı 
yeni dönem mücadele stratejisi

 Kırşehir’in 
Özbağ Beldesi’nde, 
vatandaşların ve 
özellikle çocukların 
güvenliği için önemli 
bir adım atıldı.
  Özbağ Be-
lediyesi tarafın-
dan hayata geçiri-
len uygulama kap-
samında, Şehit 
Harun Taşdemir 
Parkı ile Örcün Ma-
halle Parkı'na 7 
gün 24 saat kesin-
tisiz kayıt yapan 
güvenlik kamera-
ları kuruldu.
 Belediye Baş-
kanı İsmail Çanakcı 

konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, amaçla-
rının çocukların daha 
güvenli ortamlarda 
oyun oynayabilmesi-
ni sağlamak olduğu-
nu belirtti. 
 Başkan Ça-
nakcı, “Çocukları-
mızın güvenliği, 
mahallelerimizin 
huzuru için çalışı-
yoruz. Şehit 
Harun Taşdemir 
Parkı ve Örcün Ma-
halle Parkımıza 
7/24 kayıt yapan 
kamera sistemleri 
kurduk.  Ama-
cımız; parklarımızda 

oyun oynayan evlat-
larımızın ve tüm hem-
şehrilerimizin daha 
güvende hissetmesi. 

 Diğer 
parklarımızda da 
bu uygulamayı 
yaygınlaştırmak 
için çalışmaları-

mız sürüyor.” ifa-
delerini kullandı.
 Yapılan bu 
güvenlik yatırımı, va-
tandaşlar tarafından 

da memnuniyetle 
karşılandı. Yaz ayla-
rında çocukların 
daha fazla vakit ge-
çirdiği park alanların-
da istenmeyen olay-
ların önüne geçilme-
si ve genel huzurun 
sağlanması hedefle-
niyor. 
 Güvenlik 
kameralarının 
hem caydırıcı bir 
etki oluşturması 
hem de olası du-
rumlara hızlı mü-
dahale imkânı sun-
ması bekleniyor.
 Özbağ Bele-
diyesi'nin park gü-
venliği konusundaki 
bu uygulamasının, 

belde genelinde gü-
venli yaşam alanları-
nın oluşturulması yö-
nünde atılan somut 
adımlardan biri oldu-
ğu vurgulandı.
  Başkan Ça-
nakcı, diğer ma-
halle parklarında 
da benzer güven-
lik sistemlerinin 
kurulması için ça-
lışmaların sürece-
ğini ifade etti.
 Yerel halk 
ise yapılan hizmetten 
duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, 
Özbağ Belediye 
Başkanı’na teşekkür-
lerini iletti.
(MURAT BOR)

Özbağ’da çocukların 
güvenliği öncelik oldu
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 Vodafone 
Türkiye, 2024-25 
mali yılında 19,1 mil-
yar lira yatırım ger-
çekleştirdiğini, mobil 
müşteri sayısını ise 
25,2 milyona çıkar-
dığını duyurdu.
 Şirketten ya-
pılan açıklamaya 
göre, Vodafone Tür-
kiye, Nisan 2024-
Mart 2025 arası dö-

nemi kapsayan mali 
yıl sonuçlarını pay-
laştı.
 Bu dönem-
de 19,1 milyar lira 
yatırım yapan Voda-
fone Türkiye, servis 
gelirlerini önceki dö-
neme göre organik 
olarak yüzde 83,4 
artışla 101,8 milyar 
liraya çıkardı. 
 Sektörde 

gelir bazında hızla 
büyüyen şirketin 
faiz, amortisman ve 
vergi öncesi karı 
(FAVÖK) ise 34,5 
milyar lira olarak 
gerçekleşti.
 Yatırımların 
toplam reel değeri 
283,9 milyar lirayı 
aşan Vodafone Tür-
kiye'nin mobil müş-
teri sayısı 25,2 mil-

yona ulaşırken, ma-
kineler arası iletişim 
(M2M) dahil toplam 
mobil abone sayısı 
ise 30,8 milyona 
ulaştı. 
 Faturalı 
abone sayısı 1 mil-
yon artışla 20,7 mil-
yona çıkan şirketin 
toplam bazının 
yüzde 82,2'sini fatu-
ralı aboneler oluş-
turdu. 
 Sabit geniş 
bantta büyümeyi 
sürdüren firma, yak-
laşık 1,4 milyon 
müşteriye ulaştı.
 Müşterileri-
ne "en iyi dijital de-
neyimi" yaşatma he-
defiyle faaliyetlerini 
sürdüren firmanın 
"Vodafone Yanımda" 
ve "Online Self Ser-
vis" gibi dijital ka-

nallarını kullanan 
aylık aktif müşteri 
sayısı 18 milyona 
ulaşırken, dijital ka-
nallarını kullanan 
müşterilerin aylık 
toplam etkileşimi de 
440 milyon oldu. 
 Vodafone 
Türkiye müşterileri-
nin toplam mobil 
data kullanımı ise 
önceki döneme kı-
yasla yüzde 1,2 ar-
tışla 4 bin 960 pe-
tabyte'a yükseldi.
 Şirketin 
yeni nesil mobil fi-
nans çözümü "Vo-
dafone Pay"in ürün-
lerini kullanan top-
lam kullanıcı sayısı, 
9.2 milyona yüksel-
di. 
 1000'e 
yakın farklı işlem ya-
pabilen kişisel dijital 

asistan "TOBi"nin 
aylık tekil kullanıcı 
sayısı 9 milyona, 
aylık sohbet sayısı 
da 30 milyona çıktı.
"Mali yılı önemli 
başarılarla geride 
bıraktık”
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Vodafone Türki-
ye Üst Yöneticisi 
(CEO) Engin Aksoy, 
bir mali yılı hedefleri 
doğrultusunda 
önemli başarılar, Tür-
kiye'nin teknolojisi-
ne ve ekonomisine 
güçlü katkılarla geri-
de bırakmanın mut-
luluğunu ve gururu-

nu yaşadıklarını be-
lirtti.
 Türkiye'nin 
dijitalleşmesine kat-
kıda bulunduklarına 
değinen Aksoy, 
"Sektörümüzde 
mobil altyapısına en 
fazla yatırım yapan 
operatör olarak, 
rekor seviyede baz 
istasyonu ve kapasi-
te artışı sağladık. 
 Servis gelir-
lerimizi 101,8 milyar 
liraya çıkararak, 
gelir bazında sektö-
rümüzde en hızlı bü-
yüyen operatör 
olduk. 
 Müşterileri-

mize sunduğumuz 
hizmetin kalitesini 
en üst seviyeye ta-
şıdık. 
 Yenilikçi tek-
nolojilere imza ata-
rak dijital devrime 
yön vermeye devam 
edeceğiz." değer-
lendirmesinde bu-
lundu.
 Aksoy, ge-
lecek aylarda ihale-
sinin yapılmasını 
bekledikleri 5G'yi 
önemli bir dönüm 
noktası olarak gör-
düklerini vurgulaya-
rak, şunları kaydet-
ti:
 "Sunduğu 

 Türkiye Cum-
huriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), Mart 
2025 dönemine iliş-
kin UYP verilerini 
açıkladı.
 Buna göre, 
Türkiye'nin yurt dışı 
varlıkları, Mart 
2025'te bir önceki 
çeyrek sonuna göre 

yüzde 3,1 artışla 
377,9 milyar dolar, 
yükümlülükleri de 
yüzde 2,1 azalışla 
648 milyar dolar ola-
rak belirlendi. 
 Böylece, 
"Türkiye'nin yurt dışı 
varlıkları ile yüküm-
lülüklerinin farkı" şek-
linde tanımlanan net 

UYP, martta 25,2 mil-
yar dolar azalarak 
eksi 270,1 milyar 
dolar seviyesinde 
gerçekleşti.
 Varlık ka-
lemleri yıl sonuna 
göre incelendiğinde, 
doğrudan yatırımlar 
kalemi yüzde 3 arta-
rak 73,3 milyar 

dolar, diğer yatırım-
lar kalemi ise yüzde 
5,7 artarak 143,8 
milyar dolar olarak 
kayıtlara geçti. 
 Rezerv var-
lıklar kalemi ise 
yüzde 0,9 artarak 
156,5 milyar dolar 
oldu.
 Diğer yatı-
rımlar alt kalemlerin-
den bankaların ya-
bancı para cinsinden 
efektif ve mevduat 
varlıkları yüzde 13,6 
artarak 44,8 milyar 
dolara çıktı.
 Yükümlülük-
ler altındaki diğer ya-
tırımlar alt kalemle-
rinden bankaların 
Türk lirası mevduat 
yükümlülükleri 
yüzde 13,3 azalışla 

30,1 milyar dolar 
oldu.
 Yükümlülük-
ler alt kalemleri yıl 
sonuna göre ince-
lendiğinde, doğru-
dan yatırımlar kale-
mi, BIST 100 endek-
sindeki azalış ile 
döviz kurlarındaki ar-
tışın etkisiyle, 2024 
yıl sonuna göre 
yüzde 9,2 azalışla 
165,2 milyar dolar 
seviyesinde gerçek-
leşti.
 Portföy yatı-
rımları kalemi yüzde 
3,6 azalarak 120,2 
milyar dolar ve diğer 
yatırımlar kalemi 
yüzde 2,1 artışla 
362,7 milyar dolar 
seviyesine çıktı.
(AA)

 İngiliz Ulusal 
İstatistik Ofisi (ONS) 
nisan ayına ilişkin 
enflasyon rakamları-
nı açıkladı.
 Buna göre, 
yıllık enflasyon ni-
sanda yüzde 3,5 ile 
beklentilerin üzerin-
de ölçüldü. 
 Beklenti, enf-
lasyonun yüzde 3,3 
olacağı yönündeydi. 
 Enflasyon 
martta yıllık baz
da yüzde 2,6 olmuş-
tu.
 Böylece yıl-
lık enflasyon Şubat 
2024'ten beri görü-
len en yüksek sevi-
yeye çıktı.

 Ülkede aylık 
enflasyon ise yüzde 
1,2 ile yine beklenti-
lerin üzerinde kay-
dedildi. 
 Aylık enflas-
yonda beklenti 
yüzde 1 seviyesin-
deydi. 
 Enflasyon 
aylık bazda martta 
ise yüzde 0,3 olmuş-
tu.
 Enflasyonda 
en büyük yukarı 
yönlü faktör, konut 
ve hane halkı hiz-
metleri ve ulaşım fi-
yatlarındaki artış 
oldu.
        İngiltere'de 
enerji ve gıda fiyat-

ları hariç tutulan çe-
kirdek enflasyon da 
yüzde 3,6 olan bek-
lentileri aşarak 
yüzde 3,8 seviyesin-
de gerçekleşti. 
 Çekirdek enf-
lasyon martta yıllık 
bazda yüzde 3,4 öl-
çülmüştü.
 Hizmet sek-
törü enflasyonu da 
yıllık bazda yüzde 
5,4 oldu.
 ONS Genel 
Müdür Vekili Grant 
Fitzner, verilere iliş-
kin değerlendirme-
sinde, hane halkı fa-
turalarındaki artışın 
"enflasyonun hızla 
tırmanmasına" yol 

açtığını belirterek, 
enerji ve su faturala-
rının geçen yılın aynı 
dönemine göre artış 
gösterdiğini ifade 
etti.
 İngiltere 
Merkez Bankası 
(BoE), bu yıl tem-
muz-eylül dönemin-
de yıllık enflasyonun 
yüzde 3,7 seviyesine 
yükseleceğini öngör-
düğünü açıklamıştı.
 BoE, enflas-
yonu yüzde 2 sevi-
yesine düşürmeyi ve 
sürdürülebilir şekilde 
bu seviyede tutmayı 
hedefliyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Hazine ve 
Maliye Bakanlığından 
edinilen bilgiye göre, 
Şimşek, Katar'ın baş-
kenti Doha'da yoğun 
diplomasi görüşme-
leri gerçekleştirdi ve 
Kosova Başbakan 
Yardımcısı Emilija 
Redzepi, Katar Mali-
ye Bakanı Ali bin 
Ahmed el-Kuvari ile 
görüştü.
 Temasları 
kapsamında Şimşek 
ilk olarak Redzepi ile 
bir araya geldi. 
 Görüşmede 
ikili ilişkilerin güçlen-
dirilmesi, ticaret hac-

minin artırılması ve 
doğrudan yatırımla-
rın teşviki konuları 
ele alındı.
 Şimşek, 
Katar Maliye Bakanı 
el-Kuvari ile de kap-
samlı bir görüşme 
gerçekleştirdi.
 Toplantıda, 
Türkiye ile Katar ara-
sındaki güçlü siyasi 
ilişkilerin ekonomik 
işbirliğiyle daha da 
derinleştirilmesi ve 
çeşitlendirilmesi üze-
rinde duruldu. 
 Ticaretin ar-
tırılması, karşılıklı ya-
tırımların teşviki ve 

üçüncü ülkelerde 
ortak projelere yö-
nelik işbirliği fırsatla-
rı ele alındı.
 Küresel so-
runlara karşı Türki-
ye'nin direnci
Şimşek, Katar Sanayi 
ve Ticaret Odası ev 
sahipliğinde düzen-
lenen reel sektör bu-
luşmasına da katıldı. 

 Etkinlik, 
yoğun ilgi ve yüksek 
katılımla gerçekleşti-
rildi.  
 Bakan Şim-
şek burada kapsamlı 
bir sunum yaptı.
 Sunumunda, 
Türkiye'nin doğru-
dan yabancı yatırım-
cılar için sunduğu st-
ratejik avantajlara 
dikkati çeken Şim-
şek, uygulanmakta 
olan istikrar ve re-
form programındaki 
son gelişmelere de-
ğindi, küresel ölçek-
te yaşanan yapısal kı-
rılmalara rağmen 
Türkiye'nin güçlü alt-
yapısı, dinamik iş 
gücü, imalat ve hiz-
metler sektöründe 

sunduğu fırsatlar ve 
aktif sanayi politika-
larıyla öne çıktığını 
anlattı.
 Şimşek, top-
lantının sonunda ka-
tılımcıların sorularını 
da yanıtladı.
 Ayrıca, bu 
toplantıda iki ülkenin 
özel sektörleri ara-
sında işbirliğini daha 
dinamik ve sonuç 
odaklı hale getirmek 
amacıyla ortak bir ça-
lışma grubu kurul-
masının faydalı ola-
cağı değerlendirildi. 
 Bu yönde atı-
lacak bir adımın 
somut işbirliği alan-
larının önünü açması 
bekleniyor.
(AA)

yüksek hız, kapasite 
ve düşük gecikme sü-
releriyle çok daha 
üstün bağlantı dene-
yimlerinin ve üretken-
lik seviyelerinin kilidini 
açacak 5G'nin faydala-
rını ülkemizdeki birey-
ler ve işletmelerle bu-
luşturmak için sabır-
sızlanıyoruz.
 Daha fazla şe-
beke yatırımına odak-
lanarak, bu yeni tek-
nolojiyi daha kısa sü-
rede daha fazla kulla-
nıcıyla buluşturabilme-
miz için 5G ihalesinin 
sürdürülebilir şartlarda 
yapılması gerektiğine 
inanıyoruz.” (AA)

8'den Devam
 Portekizli fut-
bolcu, Manchester 
United formasıyla ku-
palar kazanmayı he-

deflediğini belirte-
rek, "Amacımız mü-
cadele ettiğimiz her 
turnuvada sonuna 
kadar ilerlemek ve 

kupaları kazanmak." 
değerlendirmesinde 
bulundu.Avrupa fut-
bolunun kulüp düze-
yindeki iki numaralı 

organizasyonunda 
şampiyonu belirle-
yecek karşılaşma, 
bugün TSİ 22.00'de 
başlayacak. (AA)

Manchester United Teknik Direktörü Ruben Amorim:
Şu an aklımızdaki tek şey UEFA Avrupa Ligi'ni kazanmak

İngiltere'de yıllık enflasyon nisanda 
beklentilerin üzerinde gerçekleşti

Vodafone Türkiye'den 2024-25 mali
yılında 19,1 milyar lira yatırım

Türkiye'nin mart ayı uluslararası 
yatırım pozisyonu verileri açıklandı

Bakan Şimşek, Doha'da reel sektöre 
Türkiye'deki yatırım fırsatlarını anlattı
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1 Haz�ran-31 Aralık 2025 Tar�hler� Arası İşyer� Hek�m� H�zmet Alımı h�zmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                               :  2025/741791
1-İdaren�n
a) Adı                            :  KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�                       :  Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5/A Merkez /Kırşeh�r 40100 
                                      KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  :  3862132057 - 3862132052
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                               :  https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı                           : 1 Haz�ran-31 Aralık 2025 Tar�hler� Arası İşyer� Hek�m� H�zmet 
                                     Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve
m�ktarı                          :  İl Müdürlüğümüz Bünyes�nde Görev Yapan 960 Personel İ-
                                      ç�n İş Yer� Hek�ml�ğ� H�zmet� Alımı İş�
                                      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
                                      lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  :  Kırşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�   :  İşe başlama tar�h� 01.06.2025, �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�    :  01.06.2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�  :  29.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer� (e-tekl�fler�n
açılacağı adres)           :  Kırşeh�r Gençl�k Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatın-
da o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
OSGB (Ortak Sağlık ve Güvenl�k B�r�m�)yetk� belges� veya Sağlık Bakanlığına Bağ-
lı B�r�mlere A�t Yetk� Belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�,her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�-
lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalana-
caktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ARASI İŞYERİ HEKİMİ HİZMET ALIMI

KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

            Kırşehir Belediyesi, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı kapsamında düzenlediği 
Uçurtma Şenliği ve Pilav Şenliği ile 
bayram coşkusunu gökyüzüne taşı-
dı. 
        Kır-Köy Kampüsü ve Piknik 
Alanı’nda gerçekleşen etkinlik, Kır-
şehirli çocuklar, gençler ve aileleri-
nin yoğun katılımıyla şenlik havasın-
da geçti.
        Cacabey Meydanı’ndan ücret-
siz servislerle alana taşınan yüzlerce 
vatandaş, etkinlik boyunca hem do-

ğayla iç içe vakit geçirdi hem de 19 
Mayıs'ın anlam ve önemine uygun 
bir gün yaşadı.Belediye tarafından 
ücretsiz olarak dağıtılan rengârenk 
uçurtmalar, gökyüzünde süzülürken 
çocukların neşesi de semalara ulaş-
tı. Şenliğe katılan Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, CHP 
Kırşehir Milletvekili Metin İlhan ve il 
protokolü, gençlerle ve çocuklarla 
yakından ilgilenerek uçurtma etkin-
liğine katıldı, alanda oynanan çeşitli 
oyunlara eşlik etti. 
       Vatandaşlarla birlikte halay 

çeken Ekicioğlu ve İlhan, tüm katı-
lımcıların bayramını kutlayarak 19 
Mayıs’ın ruhunu hep birlikte yaşattı.
        Etkinlik boyunca katılımcılara 
pilav ve çeşitli ikramlar sunulurken, 
alanda kurulan gölgelik alanlar ve 
eğlenceli aktivitelerle bayram kutla-
ması adeta bir açık hava festivaline 
dönüştü. 
        Şenlik, gençlerin ve çocukların 
unutamayacakları anılarla dolu bir 
bayram günü geçirmesine vesile 
oldu.
        Kırşehir Belediyesi’nin organi-
ze ettiği bu anlamlı etkinlik, milli 
bayramların birlik ve beraberlik için-
de kutlanmasının en güzel örnekle-
rinden biri olarak hafızalara kazındı.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de 19 Mayıs’a Özel Şenlik: 
Gökyüzü Renklerle Şenlendi

Kırşehir Belediyesi’nden Uçurtma ve Pilav Şenliğiyle Anlamlı Bayram Kutlaması

            Millî Eğitim Bakanlığı tara-
fından yayımlanan kılavuz kapsa-
mında, yetenek sınavıyla öğrenci 
alan okullara başvurular 10-23 Ha-
ziran 2025 tarihleri arasında yapıla-
cak.
           Kırşehir’de güzel sanatlar li-
seleri, spor liseleri ve yetenek te-
melli program uygulayan Anadolu 
imam hatip liseleri de bu kapsamda 
başvuru alacak.
          Güzel sanatlar, mûsikî, hafız-
lık ve spor gibi alanlara ilgi duyan 
öğrenciler, e-Okul Yönetim Bilgi Sis-
temi üzerinden başvurularını ger-
çekleştirebilecek.
          Başvuruların tamamlanması-
nın ardından adayların sınav giriş ta-
rihleri 26 Haziran 2025 tarihinde 
ilan edilecek. Sınavlar ise 27 Hazi-
ran – 8 Temmuz 2025 tarihleri ara-
sında yapılacak.
KIRŞEHİR’DE YOĞUN İLGİ BEK-
LENİYOR
          Kırşehir’de özellikle Güzel Sa-
natlar Lisesi ve Spor Lisesi’nin yete-
nek sınavları her yıl olduğu gibi bu 
yıl da yoğun katılımla gerçekleşmesi 
bekleniyor.
         İl genelindeki ortaokullardan 
mezun olan yüzlerce öğrenci, haya-
lini kurdukları sanat veya spor alan-
larında eğitim alabilmek için sınav-
lara girecek. 
        Ayrıca Kırşehir Anadolu İmam 
Hatip Lisesi'nin özel yetenek prog-
ramlarına da başvuru yapılabilecek.

YERLEŞTİRME VE KAYIT 
SÜRECİ
         Yetenek sınavlarının ardın-
dan, 11 Temmuz 2025 tarihinde asıl 
ve yedek listeler ilan edilecek. Asıl 
listede yer alan öğrencilerin kesin 
kayıtları 12-17 Temmuz 2025 tarih-
leri arasında yapılacak. 
        Yedek adaylar için ise 18 
Ağustos 2025’te boş kontenjanlar 
ilan edilerek 18-22 Ağustos 2025 ta-
rihleri arasında ek tercih süreci baş-
latılacak.
         Ek yerleştirme sonuçları 25 
Ağustos 2025’te açıklanacak olup, 
kayıt işlemleri 25-28 Ağustos 2025 
tarihleri arasında tamamlanacak.
YETENEKLE GELECEĞE ADIM 

ATMAK İSTEYEN KIRŞEHİRLİ 
ÖĞRENCİLER İÇİN BÜYÜK FIR-
SAT!
        Kırşehir İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü yetkilileri, yetenek sınavına gi-
recek tüm öğrencilere başarılar di-
leyerek, başvuru ve sınav sürecinin 
dikkatle takip edilmesi gerektiğini 
vurguladı. Adayların ve velilerin, 
başvuru süreciyle ilgili detayları e-
Okul sisteminden ve resmî duyuru-
lardan düzenli olarak takip etmeleri 
istendi. Güzel sanatlar ve spor ala-
nında eğitim almak isteyen öğrenci-
ler için başvuru süreci başladı. Kır-
şehir'deki yetenekli gençler, bu sı-
navlarla hayallerine bir adım daha 
yaklaşacak. (FİLİZ ÖZ)

YETENEK SINAVIYLA 
ÖĞRENCİ ALIMI BAŞLIYOR
Kırşehir'de Güzel Sanatlar Ve Spor Liselerine başvurular 10 Haziran'da açılıyor

              19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı, Kırşehir’in Mucur ilçesinde 
coşkuyla kutlandı. Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen 
programa ilçe protokolü ve halk yoğun ilgi 
gösterdi.
             Programa Mucur Kaymakamı Emre 
Yeşilbaş, Belediye Başkanı Ali Şahin, İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Örsan Pınar, daire amir-
leri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Saygı duru-
şu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başla-
yan törende, 19 Mayıs’ın tarihî ve manevi 
önemi vurgulandı.
            Etkinlikte halk oyunları ekipleri 

sahne alırken, öğrenciler tarafından hazırla-
nan jimnastik gösterileri ve şiir dinletileri sa-
londaki izleyicilerden büyük alkış aldı. Ayrı-
ca ilçe genelinde düzenlenen çeşitli yarış-
malarda dereceye giren öğrencilere ödülleri 
takdim edildi.
            Kutlama programı, tüm katılımcıla-
rın yer aldığı toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi. 19 Mayıs’ın gençliğe armağan 
edilmiş en anlamlı bayram olduğunu belir-
ten yetkililer, etkinliğe katkı sunan öğrenci-
lere ve öğretmenlere teşekkür etti.
Mucur’da gençliğin dinamizmini yansıtan bu 
anlamlı kutlama, birlik ve beraberlik ruhunu 
bir kez daha pekiştirdi. (MURAT BOR)

Mucur’da 19 Mayıs coşkusu

          Ankara Batı 
Cumhuriyet Başsav-
cılığı, Ankara'da ge-
çen yıl 11 kişinin öl-
düğü, 15 kişinin ya-
ralandığı otobüs ka-

zasıyla ilgili kovuş-
turmaya yer olmadı-
ğına karar verdi.
         Ankara Batı 
Cumhuriyet Başsav-
cılığınca yürütülen 

soruşturmada, olay 
yeri keşif ve ölü mu-
ayene tutanakları, 
beyanlar, temin edi-
len kamera görüntü-
leri ve alınan bilirkişi 
raporunda "asli ku-
surlu" olarak tespit 
edilen otobüs şoförü 
Çetin Karayel'in ka-
zada yaşamını yitir-
diği gerekçesiyle ko-
vuşturmaya yer ol-
madığına karar veril-
di.

Kararda, kazada ha-
yatını kaybedenlerin 
yakınlarının ölüm ne-
deniyle, yaralananla-
rın ise yaralanmala-
rına ilişkin olarak 
hukuk mahkemele-
rinde "araç işletenin 
sorumluluğu" kapsa-
mında tazminat da-
vası açma haklarının 
bulunduğu kaydedil-
di. Ağrı'dan İzmir'e 
hareket eden Çetin 
Karayel yönetimin-

deki 04 AAV 951 pla-
kalı yolcu otobüsü 9 
Ağustos 2024 saat 
05.00 sıralarında Sin-
can ilçesi Olukpınar 
mevkisinde yoldan çı-
karak bir köprünün 
beton kolonuna 
çarpmıştı. 
        Kazada sürü-
cünün de arasında 
bulunduğu 11 kişi 
hayatını kaybetmiş, 
15 kişi yaralanmıştı.
(AA)

Ankara'da 11 k�ş�n�n öldüğü kazayla �lg�l� 
kovuşturmaya yer olmadığına karar ver�ld�



 Bankacılık 
Düzenleme ve De-
netleme Kuru-
mu’nun (BDDK) do-
landırıcılık olaylarına 
karşı aldığı yeni gü-
venlik önlemi kapsa-
mında, para transfe-
ri işlemlerinde IBAN 
tek başına yeterli ol-
mayacak. 
 Kırşehir’deki 
banka müşterilerini 
de yakından ilgilen-
diren uygulamayla 
birlikte, tüm para 
transferleri SMS doğ-
rulamasıyla ikinci bir 
güvenlik aşamasın-
dan geçecek. 
 Yeni düzen-
leme kapsamında, 1 
Mart 2025 tarihin-
den itibaren bazı 
bankalarda uygula-

maya giren sistem 
sayesinde, her hava-
le veya EFT işlemin-
den önce bankaya 
kayıtlı cep telefonu-
na bir doğrulama 
kodu gönderilecek. 
 Bu kod giril-
meden işlem ger-
çekleşmeyecek.
DOLANDIRICILIK 
VAKA SAYISINDA 
ARTIŞ, YENİ 
SİSTEMİ GÜNDE-
ME GETİRDİ
 BDDK’nın al-
dığı karar, özellikle 
son dönemde Tür
kiye genelinde ar
tan kimlik avı (phis-
hing), sahte mobil 
uygulamalar ve 
hesap ele geçirme 
gibi dijital saldırıların 
ardından gündeme 

geldi. 
 Kırşehir’de 
de bazı vatandaşla-
rın bu tür dolandırı-
cılık vakalarına mar
uz kaldığı, konuyla il-
gili emniyet birimle-
rine şikâyetlerin 
ulaştığı biliniyor.
 Yeni güven-
lik sistemiyle birlikte, 
kullanıcıların bilgisi 
dışında yapılabilecek 
para transferlerinin 
önüne geçilmesi he-
defleniyor. 
 Özellikle Kır-
şehir’deki esnaflar, 
çiftçiler ve mobil ban-
kacılığı aktif kullanan 
vatandaşlar için bu 
uygulama, önemli 
bir güvenlik katmanı 
oluşturuyor.
DİĞER BANKALAR 

DA GEÇİŞ YAPA-
CAK
 Şu an yal-
nızca belirli banka-
larda aktif olan 
sistem, BDDK’nın be-
lirlediği takvime 
göre kademeli ola-
rak tüm bankalarda 
kullanılmaya başla-
nacak. 
 Kırşehir’de 
hizmet veren kamu 
ve özel bankaların, 
altyapılarını bu siste-
me entegre etmek 
üzere çalışmalarını 
sürdürdüğü öğrenil-
di.
VATANDAŞLARA 
GÜVENLİK UYA-
RISI
 BDDK, SMS 
ile gelen doğrulama 
kodlarının üçüncü ki-

şilerle paylaşılma-
ması, mobil bankacı-
lığa yalnızca güvenli 
ve güncel cihazlar 
üzerinden erişilmesi, 
uygulamaların gün-
cel tutulması ve 
güçlü şifre kullanımı 
konusunda vatan-
daşları uyardı.
KIRŞEHİRLİ VA-
TANDAŞLAR 
DİKKATLİ OLMA-
LI
 Kırşehir’deki 
bankacılık temsilcile-
ri, dolandırıcılık olay-
larının çoğunun dik-
katsizlikten kaynak-
landığını vurgulaya-
rak, vatandaşların ta-
nımadığı kişilerden 
gelen bağlantılara 
tıklamaması ve hiç-
bir şekilde SMS doğ-
rulama kodlarını pay-
laşmaması gerektiği-
ni belirtiyor.
 Yeni uygula-
manın özellikle yaşlı 
bireyler ve dijital 
bankacılığa yeni alı-
şan kullanıcılar için 
detaylı bir şekilde an-
latılması gerektiği 
ifade edilirken, Kır-
şehir’deki banka şu-
belerinin bu konuda 
bilgilendirme çalış-
malarına başladığı 
bildirildi.
(MURAT BOR)

8'den Devam
 GSB Spor 

Okulları’nın sunduğu 
bu imkanla, Kick 

Boks branşında ye-
tenekli sporcuların 
keşfedilmesi ve li-
sanslı spor hayatları-
na adım atmaları he-
defleniyor. 
 Mucur’daki 
sporcu velileri ise ço-
cuklarının hem gü-

venli bir ortamda 
spor yapmasından 
hem de sosyal an-
lamda gelişim gös-
termesinden mem-
nuniyet duyduklarını 
belirtiyor.
 Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü yetkilile-
ri, ilçede sportif fa-
aliyetlere gösterilen 
ilgiden memnun 
olduklarını ifade 
ederek, GSB Spor 
Okulları sayesinde 
spor kültürünün 
yaygınlaştığını ve 
geleceğin şampiyon-
larının bu ortamlar-
da yetiştiğini vurgu-
ladı. 
 Eğitimlerin 
yaz boyunca aralık-
sız süreceği bildirildi.
(MURAT BOR)

 Kırşehir Be-
lediyesi, kültür ve 
sanat etkinlikleri kap-

samında vatandaşla-
rı eğlenceli bir ak-
şamda buluşturuyor. 

 22 Mayıs 
2025 Perşembe 
günü saat 19.00’da, 

Cacabey Meydanı 
Davul Durağı’nda dü-
zenlenecek Karaoke 
Programı, Kırşehirli-
lere müzik dolu anlar 
yaşatacak.
 Belediye ta-
rafından organize 
edilen etkinlikte, 
sahne bu kez vatan-
daşlara bırakılacak.  
 Farklı yaş 
gruplarından katılım-
cıların mikrofon başı-
na geçeceği karaoke 
programında, hem 
amatör müzik tut-
kunları hem de eğ-
lenceli vakit geçir-
mek isteyenler 
sahne performansla-
rıyla izleyenlere ke-
yifli anlar yaşatacak.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nden yapılan 
açıklamada, etkinli-
ğin herkesin katılımı-

na açık olduğu belir-
tilerek, “Şehrimizin 
sosyal yaşamına 
renk katmak, genç-
leri ve aileleri müzi-
ğin etrafında bir 
araya getirmek ama-
cıyla düzenlediğ
imiz bu etkinliğe tüm 
halkımızı bekliyoruz” 
ifadelerine yer veril-
di.
 Cacabey 
Meydanı’nın tarihi at-
mosferinde gerçek-
leştirilecek karaoke 
programı, müzikse-
verler için unutulmaz 
bir deneyim sunmayı 
hedefliyor. 
 Katılımcılar 
ister sahnede perfor-
mans sergileyebi-
lecek ister izleyici ola-
rak bu renkli geceye 
ortak olabilecek.
(SEVGİ ER)
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 DR. SACHİHİRO OMURA HAYATINI 
KAYBETTİ.
 Arkeolog ve sanat tarihçimiz Hüse-
yin Adıbelli’den duydum bu acı veren habe-
ri “Çağırgan’da birinin düğününe gitsek di-
ğerine gitmesek ayıp oluyor.” diyecek kadar 
Anadolulu, Kırşehirli olmuş, Kaman Kalehö-
yük’ün Ömer Hocası, kazı başkanı Dr. Sac-
hihiro Omura hayatını kaybetti. Işıklarda 
uyusun.” diye duyurdu.
 1949 Japonya doğumlu Dr. Omura, 
Türkiye’ye 1972’de öğrenci olarak gelmişti 
ve geliş o geliş. Ta ki 20 Mayıs 2025’de Kır-
şehir’in Kaman ilçesinde; gerisinde Türki-
ye’de Yarım asra yaklaşan arkeolojik çalış-
malarını bırakarak hayata gözlerini yumdu.
Omura; Anadolu arkeoloji tarihine 1985’de 
başlattığı Kalehöyük kazılarıyla silinemez bir 
iz bırakmakla kalmadı, kurucusu olduğu 
“Japon Anadolu Arkeolojisi Araştırma Ensti-
tüsü’yle de ardında büyük kültürel miras bı-
rakarak veda etti dünyaya…
 Ankara Üniversitesine girerek, Or-
tadoğu ve Anadolu arkeolojisine ilgisi nede-
niyle Japonya, Mısır ve Anadolu'nun çeşitli 
illerinde arkeolojik kazılarda bulunan, yıllar 
sonra Prens Takahito Mikasa'nın kurduğu 
“Japonya Ortadoğu Kültür Merkezi-Japon 
Anadolu Arkeoloji Enstitüsü” nün başkanlı-
ğına getirilen Sachihiro Omura halen 
kaman Kalehöyük kazılarına da başkanlık 
ediyordu.
 Anadolu’nun kadim ve zengin kül-
tür-tarih mirasının çekiciliğinde tüm akade-
mik kariyerini ve kalan ömrünü Anadolu 
topraklarına vakfetmekle kalmadı, Türki-
ye’nin arkeolojik potansiyelinin uluslararası 
platformlarda tanıtımında başak bir rol üst-
lendiği gibi Türk-Japon dostluğuna da 
köprü oldu.
 “Kaman Kalehöyük” te başlayan ka-
zılara “Yassıhöyük” ve “Büklükale”de eklen-
miş buralardan çıkan 5000’e yakın eserin, 
Kalehöyük yakınında kurulan “Kalehöyük Ar-
keoloji Müzesi”nde sergilenmesini sağladığı 
gibi, hemen bitişiğindeki “Prens Mikasa Anı 
Bahçesi” (Japon Bahçesi) ile birlikte Anado-
lu tarihine ilgi duyanları kısa sürede bölge-
ye çekmeyi başardı.
“Anadolu'nun Tarihi, Dünya Tarihidir.”
 Vefat edene kadarki 76 yılının 
1972’den itibaren 53 yılını Türkiye’de geçi-
ren Omura; Kalehöyük kazılarına devam et-
tikçe çoklarımızın haberdar olmadığı Ana-
dolu tarihine yönelik açık ve samimi itiraf 
gibi şu sözlerini hatırladım:
 “M.Ö. 2300'e kadar yani 4 bin 300 
senesi kazılan Kaman-Kalehöyük'te kazının 
tamamen sonuçlandırılması için 70 sene 
daha gerekecektir Japonya’da sadece Ja-
ponya'nın tarihi vardır. Anadolu ile kıyasla-
namaz. Anadolu'ya her yerden kavimler gel-
miş. Gelen her topluluk, kendinden bir şey-
ler bırakmış. Anadolu'nun tarihi, dünya tari-
hidir.”
 Omura başkanlığında ki 4.000 yıllık 
geçmişe sahip Kalehöyük kazılarında bugü-
ne kadar tarihi MÖ 2300’e kadar giden, Os-
manlılardan Eski Tunç Çağı’na uzanan 4 
ayrı kültür katmanına ait çok sayıda eser 
gün yüzüne çıkarıldı.
 Omura’nın ;“Anadolu’nun merke-
zinde tarihi İpek Yolu üzerindeki bölgede 
bundan sonra yapılacak kazı çalışmalarında 
Kalkolitik ve Neolitik Çağlara dair katmanla-
rın açığa çıkarılması beklendiği” yönünde 
açıklamalar bulunuyor
 Omura tüm bu değerli çabaları ne-
deniyle 2008’de Türkiye Cumhuriyetince “Li-
yakat Nişanı” ile takdir edilirken Japonya 
İmparatorluğu tarafından da “Yükselen 
Güneş Nişanı” ile onurlandırıldı.
 Tabi birde kazılar boyunca kazılara 
destek anlamında şu sitemi atlanır gibi de-
ğildi:
 “İş Bankasının Desteği Dışında Tür-
kiye'den Başka Bir Destek Olmadı”
 “Kazının tamamlanabilmesi için 70 
sene daha gerekli. Bu çalışmaların devamı 
için destek lazım. Şimdiye kadar Japon-
ya'dan maddi destek aldık. İş Bankası'nın 
sağladığı çok anlamlı bir bağış (Kazılardan 
çıkan malzemeler üzerinde inceleme yap-
mayı sağlayan X-ray görüntüleme cihazı) dı-
şında Türkiye'den başka bir destek olmadı.”
Kırşehir Kalesinde Kazı Yapmayı Çok İsle-
mişti Ama…
 Bu arada “Kırşehir Kalesi” olarak bi-
linen “Kırşehir Merkez Kalehöyük” kazısına 
dair düşüncelerini bu kazıda görev alan Ar-
keologlarımızdan Hüseyin Adıbelli ’şöyle ak-
tarıyordu:“Dr. Omura Kırşehir Kalehöyük ka-
zılarımız sırasında da sık sık ziyaret etmiş 
ve buradan çıkan özellikle Demir Çağı ve 

Friglere kadar giden malzemeyi bizzat ince-
lemişti. 
 İki kazı arasında yapılan bu bilgi 
alışverişleri sırasında bize, ‘Kaman’da kazı-
lara başlamadan önce Kırşehir Kalehöyük’ü 
de düşündüklerini, Ancak kale üzerinde 
camii vs. farklı amaçla yapıların oluşu, da-
hası halen kullanılmaları nedeniyle burada 
kazı yapmaya cesaret edemediklerini oysa 
Kırşehir’den çıkan arkeolojik malzemenin 
Kaman Kalehöyük’e göre daha kaliteli ve 
gösterişli olduğunu’ bizzat bana aktarmıştı.”
 Türkleşen Japon Arkeolog Sachihi-
ro Omura
 Arkeolojik kazılarda Anadolu tarihi-
nin izini süren bu değerli ve bir o kadarda 
mütevazı Bilim insanını kamuoyunun tanı-
ması yönüyle, belki de en değerli röportaj-
lardan birini vaktiyle sabah gazetesinin bir 
Pazar ekinde Nebahat Koç yapmıştı.
 “Türkleşen Japon arkeolog Sachihi-
ro Omura” başlığıyla Sabah gazetesinin 
pazar ekinde yayınlanan Nebahat Koç ile 
yaptığı röportajı ona dair her şeyi o kadar 
güzel ve sade şekilde anlatıyor ki.
SABAH GAZETESİNİN PAZAR EKİNDE 
YAYINLANAN İŞTE O RÖPORTAJ
 - 32 yıldır Kaman'da yaşıyorsunuz. 
Kaman kazısının başlangıç hikayesi nedir?
 - "Japonya'ya ait bir kültürü mü, 
yoksa altın mı arıyorsunuz? Ne yapıyorsu-
nuz burada?" diye soruyor herkes. Mesele 
bunlar değil. II. Dünya Savaşı'nda Japon-
ya'nın kaybetmesinin sebebini, Japonya Or-
tadoğu Kültür Merkezi Başkanı Prens Mika-
sa bana şöyle anlatmıştı: "Dünya tarihini öğ-
renmek gerekiyor. Bunun için özellikle 
dünya tarihinin tam merkezi olan Anado-
lu'da arkeolojik kazı yapmalıyız." Böylece 
başladık. 
 Asur Ticaret Kolonileri Çağı'na ait 
tabletler ve koloniler çağında çok şiddetli 
yangına maruz kalmış bir saray tespit ettik. 
Sarayın içinde bronz silahlarla insan iskeleti 
ile çocuk cesedi bulduk. Bunlar bize, iki 
grup arasında büyük çatışma olabileceğini 
düşündürdü.
 - Japonya'yla Türkiye'yi tarih açı-
sından kıyaslar mısınız?
 - Japonya'da sadece Japonya'nın ta-
rihi vardır. Anadolu ile kıyaslanamaz. Ana-
dolu'ya her yerden kavimler gelmiş. Gelen 
her topluluk, kendinden bir şeyler bırakmış. 
Anadolu'nun tarihi, dünya tarihidir.
 - Şu an çalışmalarınız hangi aşama-
da?
 - Kaman-Kalehöyük'te M.Ö. 2300'e 
kadar yani 4 bin 300 sene kadar kazıldı. Bu-
rada büyük bir yangın yaşanan tabakaya 
rastladık. Yangının sebebi üzerine hâlâ çalı-
şıyoruz. Kaman-Kalehöyük kazımız 32 se-
nedir devam ediyor ancak höyüğün henüz 
yüzde beşini kazabildik. Kazının tamamla-
nabilmesi için 70 sene daha gerekli. 
 Bu çalışmaların devamı için destek 
lazım. Şimdiye kadar Japonya'dan maddi 
destek aldık. 
 İş Bankası'nın sağladığı çok anlamlı 
bir bağış (Kazılardan çıkan malzemeler üze-
rinde inceleme yapmayı sağlayan X-ray gö-
rüntüleme cihazı) dışında Türkiye'den 
başka bir destek olmadı.
 - Kazı camiasını nasıl özetlersiniz? 
Arkeologlar arasında bir rekabet var mı?
 - Özellikle Prof. Tahsin Özgüç'ten 
ve diğer Türk arkadaşlardan çok şey öğren-
dim. 
Devamı İnternet Sitemizde 

(www.kirsehirhaber40.com)

Mucur Spor Salonu’nda Kick Boks Heyecanı Devam Ediyor

Kırşehir Belediyesi’nden Renkli
 Etkinlik: Cacabey Meydanı’nda 

Karaoke Gecesi

Para transferlerinde SMS 
doğrulaması zorunlu hale geldi
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 UEFA Avrupa 
Ligi finalinde yarın 
Tottenham ile karşı-
laşacak Manchester 
United'da teknik di-
rektör Ruben Amo-
rim, İngiltere Premi-
er Lig'de istedikleri 
seviyede bulunma-
dıklarının farkında ol-
duklarını belirterek, 
"Şu an aklımızdaki 
tek şey UEFA Avrupa 
Ligi'ni kazanmak." 
dedi.
 Finalin oyna-
nacağı İspanya'nın 
Bilbao kentindeki 
San Mames 
Stadı'nda düzenle-
nen basın toplantı-
sında konuşan Amo-
rim, "Herkes, UEFA 
Avrupa Ligi şampi-
yonluğunun bize, ge-

leceğimizi inşa etme-
mize yardımcı olabi-
lecek bir hissiyat ya-
şatabileceğini bili-
yor." ifadelerini kul-
landı.
 Takımdaki sa-
katlıklar hakkında bil-
gin veren Portekizli 
teknik adam, Joshua 
Zirkzee, Diogo Dalot 
ve Leny Yoro'nun 

maç için hazır oldu-
ğunu belirterek, "El-
bette oyuncuların his-
sine saygı duyuyoruz 
ancak takımın bir par-
çası olmak istemeleri 
nedeniyle onları 
biraz zorluyoruz. 
 Bu durum 
bizim açımızdan son 
derece olumlu bir 
gösterge." diye ko-

nuştu.
 Manchester 
United Kaptanı 
Bruno Fernandes ise 
sadece Avrupa 
Ligi'nde değil İngilte-
re Premier Lig, İngil-
tere Federasyon Ku-
pası ve İngiltere Lig 
Kupası'nda da başa-
rılı olmak istediklerini 
ifade etti.

 Şampiyonluk 
sezonundan sonraki 
3 sezonda Süper Lig 
ve Türkiye Kupa-
sı'nda hedeflerine 
ulaşamayan bordo-
mavililer, zirve yarı-
şından erken kopar-
ken kupada da iki 
kez final oynamasına 
karşın mutlu sona 
ulaşamadı.
 Süper Lig 
2021-2022 sezonun-
da 23 galibiyet, 12 
beraberlik ve 3 mağ-
lubiyet yaşayan, 81 
puanla şampiyon 
olan Karadeniz ekibi, 

sonraki sezonlarda 
şampiyonluk yarışı-
nın uzağında kaldı.
 2021-2022 
sezonunda ligi 13. sı-
rada bitiren Galata-
saray'ın 29 puan 
önünde şampiyonluk 
yaşayan Trabzons-
por, daha sonra sarı-
kırmızılı takım karşı-
sında farklı geriye 
düştü.
Son 3 sezon 
büyük fark yedi
 2022-2023 
sezonunda 88 puan-
la Galatasaray şam-
piyon olurken Trab-

zonspor, ligde 57 pu-
anla 6. sırada yer ala-
rak zirvenin 31 puan 
gerisinde sezonu ta-
mamladı.
 Bordo-
mavililer, 2023-2024 
sezonunda ise bu 
kez 102 puanla şam-
piyon olan Galatasa-
ray'ın 35 puan geri-
sinde 67 puanla se-
zonu 3. sırada bitir-
di. Bu sezon Trab-
zonspor'un, şampi-
yonluğunu ilan eden 
Galatasaray ile ara-
sındaki fark daha da 
açıldı.

 Karadeniz 
ekibi, 36 hafta so-
nunda 89 puanla 
şampiyonluğu ga-
rantileyen Galatasa-
ray'ın 42 puan geri-
sinde 47 puanla 7. sı-
rada yer alıyor.
Kupada son 2 fi-
nali kaybetti
 Ligde şam-
piyonluk yarışının 
uzağında kalan Trab-
zonspor, Ziraat Tür-
kiye Kupası'nda art 
arda iki sezon kupa-
ya yaklaşmasına kar-
şın başarılı olamadı.
 Bordo-

mavililer, geçen 
sezon Atatürk Olim-
piyat Stadı'nda oy-
nanan final maçında 
Beşiktaş'a 3-2, bu 
sezon da Galatasa-
ray'a Gaziantep'teki 
finalde 3-0 mağlup 
oldu.
Kupasız ve Avru-
pasız sezon
 Geçen sezo-
nu 3. sırada bitirerek 
UEFA Avrupa Ligi'ne 
katılma hakkı elde 
eden Trabzonspor, 
bu sezon ise Avrupa 
hayalini gerçekleşti-
remedi.
 Türkiye Ku-
pası'ndan Avrupa ku-
palarına katılma 
hakkı elde edeme-
yen Karadeniz ekibi-
nin, Sipay Bodrum 
FK deplasmanında al-
dığı 1-1'lik beraber-
likle ligi 5. sırada bi-
tirme şansı da mate-
matiksel olarak kal-
madı.
 Böylelikle 
Trabzonspor, lig ve 
kupada Avrupa hakkı 
elde edemeyerek ta-
raftarını bir kez daha 
hayal kırıklığına uğ-
rattı. (AA)

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tara-
fından hayata geçiri-
len GSB Spor Okul-
ları projesi kapsa-
mında, Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde 
gençler spora yön-
lendirilmeye devam 
ediyor. 
 Mucur Spor 
Salonu’nda düzenle-
nen Kick Boks eği-
timleri, öğrencilerin 
büyük ilgisiyle tüm 
hızıyla sürüyor.
 Alanında 
uzman antrenörler 
eşliğinde gerçekleş-
tirilen antrenmanlar-
da, çocuk ve gençler 
hem fiziksel gelişim-
lerini destekliyor 
hem de disiplin, 
özgüven ve sport-
menlik gibi önemli 

kazanımlar elde edi-
yor. 
 Haftalık ola-
rak düzenlenen ant-

renmanlar, farklı yaş 
gruplarındaki genç 
sporcuların yetenek-
lerini keşfetmelerine 

ve sporla iç içe bir 
yaşam tarzı benim-
semelerine olanak 
sağlıyor. 7'de

5'te

Mucur Spor Salonu’nda Kick 
Boks Heyecanı Devam Ediyor

Manchester United Teknik Direktörü Ruben Amorim:
Şu an aklımızdaki tek şey UEFA Avrupa Ligi'ni kazanmak

 Kırşehir'de 
dağcılar, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bay-
ramı'nı 1530 metre 

yükseklikteki Davullu 
zirvesinde kutladı.
 Türkiye Dağ-
cılık Federasyonu Kır-
şehir İl Temsilciliği, 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünün des-
teğiyle, 19 Mayıs kut-
lamaları kapsamın-
da, merkeze bağlı 

Çayağzı köyündeki 
zirveye tırmanış et-
kinliği düzenledi.
 Türkiye Dağ-
cılık Federasyonu Kır-
şehir İl Temsilcisi 
Erdal Özbek, tırma-
nış öncesi katılımcı-
lara, tırmanış rotası, 
doğadaki riskler, 
kullanılacak malze-
meler, çevresel 
hassasiyetler, tırma-
nış kuralları ve tek-
nikleri hakkında bilgi 
verdi.
 Dağcılar, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Kaman Mes-
lek Yüksekokulu öğ-
rencileri ile AFAD gö-

nüllülerinden oluşan 
25 kişilik ekip, sıcak 
hava ve şiddetli rüz-
gar altında 2 saatlik 
zorlu tırmanışın ar-
dından zirveye ulaş-
tı.
 Zirvede Türk 
bayrağı açıp saygı 
duruşunda bulunan 
ve İstiklal Marşı'nı 
okuyan dağcılar, 19 
Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı'nı kut-
ladı.
 Tırmanışı ba-
şarıyla tamamlayan 
grup, zirvenin ardın-
dan dönüşe geçti.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de dağcılar "19 Mayıs"ı 
1530 rakımlı zirvede kutladı

Trabzonspor, şampiyonluk 
sonrası düşüşe geçti
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